
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

01 43517920 ROJAS CABANILLAS OMAR PS-01
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRITICOS
MEDICO ESPECIALISTA APTO

02 45885928 CASUSOL FLORES YULIANA DEL CARMEN PS-01
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRITICOS
MEDICO ESPECIALISTA APTO

03 70303643 INJANTE ESPINO ALFREDO DEYVI PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

04 71515138 TELLO GONZALES SHIRLEY CECILIA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

05 70509990 CHAPOÑAM CAMASCA BRIAN OMAR PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

06 17543291 LLENQUE SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

07 46444429 PINEDA ADRIANZEN CARMEN VICTORIA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

08 43584570 LEON CAMPOS ZULIEKA GRIMANEZA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

09 72845519 BANCES BANCES MAILYN SHEEN PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

10 45036417 BERLANGA GUTIERREZ CLAUDIA PATRICIA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

11 41088739 RAYMI CUNO NOELIA J PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

12 77068872 VASQUEZ CALLUPE YAJAIRA TATIANA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O APTO

13 46496452 CCOTA ESTAÑA MONICA MARLENE PS-04 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA APTO

14 44497782 BALCAZAR CESAR LESLY DIANA PS-04 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA APTO

15 71865093 DE LA CRUZ PEÑA NORAH INES PS-04 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA APTO

16 21881346 SALVADOR MAGALLANES GUISELA EDITH PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

17 15724130 BAZALAR BAZALAR JOSE FERNANDO PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

18 43213233 QUIROGA NESTARES ESMERALDA RAQUEL PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

19 41334185 GUERRA VASQUEZ GLENIS PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

20 72020245 CHIPANA CORTELEZZI ROSANGELA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

21 62090533 HUAMANI MARURI YENIFER PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

22 48043362 TRUJILLO VASQUEZ IRMA JUDITH PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

23 43301777 JUSTINIANO PAISIG NILDA IBONE PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

24 74431092 GUELAC CHUQUIZUTA KLEYDI PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

25 41533456 IGLESIAS JUAREZ STEFANY AMERICA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

26 76701240 MUÑOZ ROMAN RUTH KAROLEY PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

27 41411544 PALIZA FRANCO JUDITH PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

28 17609092 RODRIGUEZ ZUÑIGA ANGELO PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

29 70923479 FERNANDEZ ABANTO LILIBETH YAMILA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

30 44536826 RODRIGUEZ SALDAÑA RINA LIZETH PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

31 0909790760 LOPEZ ALVAREZ JESSICA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

32 76531770 MECA CASTILLO LUCERITO MARILYN PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

33 10352782 RIVAS LAUREANO JUDITH PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

34 41953259 LLATA MACAZANA SINTHIA JESSICA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

35 01130115 MACEDO FLORES MARIBEL PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

36 47953054 ZEVALLOS RAMOS JULIO PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

37 70824346 GARCIA ARGUMEDO KATY PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

38 47547352 SANTOS SANDOVAL RUTH PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

39 42277465 ROMAN PEREZ FLOR SOLEDAD PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

40 41920823 LIMAYLLA MONTALVO PATRICIA INES PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

41 70584739 GUERRERO MURILLO SHIRLEY MARJHORY PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA APTO

42 48287432 BELLO ROMERO DAYSI LORENA PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA APTO

43 75619517 SORIANO LA ROSA ANGELES RUBI PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA APTO

44 40817761 CHIPANA GARCIA YANET GINA PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA APTO

45 70438129 SANDOVAL VAEZ MARCO EUGENIO PS-07 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

46 73704435 URBINA QUISPE KATHERINE ELIZABETH PS-07 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

47 46531657 SINCHE ALBORNOZ LIZ MARIELLA PS-07 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

HOSPITAL SANTA ROSA

PROCESO DE CONTRATACIÓN (CAS) N° 001-2024-HSR

PUBLICACIÓN DE EVAUACIÓN CURRICULAR (APTOS / NO APTOS)
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48 46054319 PEREZ CONDORI MARLON IGNACIO PS-07 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA APTO

49 73865644 TORRES SUAREZ NATALY PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA APTO

50 47562071 VELA PORRO DE ROJAS KATHERINNE ESTEFANY PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA APTO

51 43484106 SOTO CANTA ENITH CONSUELO PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA APTO

52 46308884 ROJAS MEJIAS MARITA CONSUELO PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA APTO

53 47809965 EGOAVIL CELIZ ESKIUY ESTEFANY PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA APTO

54 72931476 ZELA ARIAS STEPHANY MARILYN PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA APTO

55 47459727 RUPAY COSI ANGELA NATHALY PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA APTO

56 09642649 BARRIENTOS ZAPATA PATRICIA PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA APTO

57 70435670 TORIBIO TRUJILLO ANA LUCILA PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA APTO

58 70293041 CAHUANA QUILLI ROXANA HELEN PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA APTO

59 44128494 MENDOZA LEON MARIA ISABEL PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA APTO

60 72671220 SARMIENTO NAVARRO SEBASTIAN AUGUSTO PS-11
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
TECNICO EN NUTRICION APTO

61 25810692 VIDALES FLORES RUSMERY ZARAY PS-12
DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO ASISTENCIAL APTO

62 42395079 RAMIREZ ARCE ERIKA JIOVANNA PS-15
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA APTO

63 41603436 QUISPE RICCI ANGEL JONATHAN PS-15
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA APTO

64 46763677 NAVARRO SARMIENTO VERONICA CLAUDIA PS-15
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA APTO

65 44808149 GIAMPIETRI VINCES GIANNA MERCEDES PS-15
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA APTO

66 44645476 URBINA RIOS LUZ FIORELLA PS-15
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA APTO

67 80502545 CORREA BALDEON LIZANDRO RAUL PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL APTO

68 09677406 NEYRA PEREYRA MERCEDES MILAGROS PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL APTO

69 07758650 CAHUALLANQUI POMA EDITH ROCIO PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL APTO

70 46749150 FLORES ALEJANDRO MILCA MADAI PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL APTO

71 09631617 VILLARREAL CHAVARRIA DE MORA YULIANA PS-18 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL APTO

72 71723666 CAMPUZANO SUYO FLORENTINA PS-18 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL APTO

73 40028064 HUARCAYA ZUTA GIOVANNA PS-18 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL APTO

74 08695451 RENGIFO RAMIREZ YESSICA PS-18 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL APTO

75 48342091 RIVAS ALAYA KAREN NOEMI PS-18 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL APTO

76 43367380 NEYRA ESTRADA TATIANA PS-19
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
ASISTENTE SOCIAL APTO

77 70561462
VASQUEZ MACHIAVELLO DE PALACIOS BLANCA 

ROSA
PS-20

OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

78 74315709 ORIHUELA ROBLES RODRIGO ALEJANDRO PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

79 74561912 MELENDEZ MIÑANO JAVIER FERNANDO PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

80 07874851 KUNKEL TRUJILLO ANGELA MARIA DEL CARMEN PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

81 48104616 REYES PAREDES MELISSA ELIZABETH PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

82 42971695 MONTALVAN CARHUALLANQUI MILAGROS L PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

83 46800549 CABALLERO QUINO ROSADITA OSHIN PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

84 72706209 SEMINARIO ALEGRE KELLY LUCIANA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

85 73897018 MOSQUERA MINAYA CRISTIAN PATRICIA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO APTO

86 003542074 RANGEL RODRIGUEZ MELVIS ROBERTO PS-21
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

87 47767176 OLORTEGUI BERNAL MULLER WILMER PS-21
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

88 48301546 ORTIZ CANALES MIRIAN MADELEYNI PS-22
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA APTO

89 78110911 JIMENO SALAZAR DANIEL ARMANDO PS-22
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA APTO

90 73703703 LINARES ESCALANTE MEYLIN ANGEL PS-22
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA APTO

91 74680242 ARBIETO LIÑAN JOSE LUIS PS-22
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE ENFERMERIA APTO

92 40647690 ALIAGA SANCHEZ JAIME PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER APTO

93 07616427 BERNUY PAUCAR LUIS ALBERTO PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER APTO

94 002385326 BARRERA TORO ROBERTO ENRIQUE PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER APTO



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

HOSPITAL SANTA ROSA

PROCESO DE CONTRATACIÓN (CAS) N° 001-2024-HSR

PUBLICACIÓN DE EVAUACIÓN CURRICULAR (APTOS / NO APTOS)

95 75759991 CASAS LIMAYLLA EDWIN ANTONY PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER APTO

96 70393459 BEJARANO CCOROPUNA EDGARDO JAVIER PS-01
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRITICOS
MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

97 45236818 QUEREVALU SAAVEDRA DAN LUIS PS-02
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRITICOS
MEDICO INTENSIVISTA NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

98 72792784 HUAMAN VILCA MILAGROS ESTEFANY PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

99 74873302 LOO RISCO DAVID JEAN PIERRE PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

100 45798457 HUAYNATE OYARCE MARIA ADELA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

101 71479465 YALICO GUEVARA YAZMIN PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

102 46329263 BALCAZAR CESAR JENNY ESTEFANI PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

103 72218114 VENTOCILLA FIGUEROA ROSA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

104 48408181 TORRES SALOME FLOR KARINA PS-03 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

105 47146206 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx PS-04 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA NO APTO ROTULADO SIN NOMBRES NI APELLIDOS

106 75252502 TICONA MAMANI NELSY JENNIFER PS-04 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

107 44246880 LOPEZ FERNANDEZ DE ASPILLAGA YEIMI LISET PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

108 48494611 GARCIA ESPINOZA JUAN CARLOS PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

109 16692087 BALLONA SOSA ROSA ANGELICA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

110 41743736 SUTTA HUAMAN ELIZABETH PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

111 44237124 LOPEZ MELGAR MARGOT PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

112 45117214 TARAZONA GARCIA NANCY LUCIA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

113 48607510 ALCCAHUAMAN SALHUA ANITA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

114 48565343 VASQUEZ MITMA ELIZABETH PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

115 002518132 FIGUEREDO BAEZ MARY DANY PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

116 33432582 VELASQUEZ ESCOBEDO CARMITA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

117 09549537 ESPINOZA MOLINA LUZ ELVIRA PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

118 75058766 VASQUEZ ZARATE ELVIA LIZ PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

119 74603096 CERVANTES ROSALES AIDA LUZ PS-05 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

120 40694244 IZQUIERDO SOTO EVELYN PATRICIA PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

121 44732804 GONZA CASTILLO ROSARIO PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

122 47645197 BUITRON SANTOS NAHOMY MIRELLA PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

123 47547126 ESPINOZA RARAZ YOVANA PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

124 73453325 GRADOS GUEVARA ROSALIA F PS-06 DEPARTAMENTO DE FARMACIA TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

125 46174540 PONCE AMES ANDREA PIERINA PS-07 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

126 70433244 VELA CORONADO SANDRA JESUS PS-07 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

127 45797458 ASTOCAZA FLORES PERCY ALBERTO PS-07 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

128 73019954 HUABLOCHO VILLACORTA HELENE NATALIE PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

129 48100933 SHAPIAMA AÑIAGA KARLA CRISTINA PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

130 72723987 SILVA AVENDAÑO KAREN DIANA PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

131 74324753 VELASQUEZ LUCAS BETZI JASMIN PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

132 44519762 SAAVEDRA CORREA KAREY PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

133 45359354 GUERRA FRANCIA MARA CAROLINA PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

134 48455282 TUEROS ROBLES YARIZELL MARDELY PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

135 70558082 SANCHEZ YALAN KATHERINE DAYAN PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

136 46146094 GERE VILLALBA JOHNNY ARTURO PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO COINCIDE CODIGO CON CARGO A POSTULAR

137 71170495 SALGADO CONTRERAS RICARDO PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

138 44617949 URIBE SANTANA JUANA MILAGROS PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

139 70257173 CARRANZA LOPEZ JASMIN TREIZY PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

140 22512165 MILLAN GONZALES AUREA PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

141 70043597 CUNZA CASTILLEJO SONIA DIANA PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

HOSPITAL SANTA ROSA

PROCESO DE CONTRATACIÓN (CAS) N° 001-2024-HSR

PUBLICACIÓN DE EVAUACIÓN CURRICULAR (APTOS / NO APTOS)

142 47345939 CHANGANA HERRERA KATHERINE IVONNE PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

143 76319875 FERNANDEZ RAMOS MAYRA ALEJANDRA PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

144 07466455 ANGULO URETA NANCY MARIA PS-08 DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA OBSTETRA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

145 71231715 ORIHUELA JESUS CHRISTIAN BRYAN PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

146 60449192 TINNEY CARRANZA NATALIE ANNE PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

147 45697504 ORTEGA RUPAY NADEZDHA PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

148 45851184 TOLEDO QUIÑONES SERGIO HERNAN PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

149 46421000 CASTRO BAELLA ANGELA PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

150 43081294 FARFAN VICTORIO GISELA GUADALUPE PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

151 45851184 TOLEDO QUIÑONEZ SERGIO HERNAN PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

152 44883100 DIAZ NUÑUVERO AARON URIEL PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

153 70441816 BARRANTES REQUIS ALEX ANGEL PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

154 71245910 GARCIA NAVARRETE NATALY AURELIA PS-09 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA NO APTO
CANCELADO - COMUNICADO 01 PROCESO CAS N° 001-

2024

155 43995352 PAQUILLO TINCO JIMMY MANUEL PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

156 43418048 TARAZONA ROJAS IVON JARUSKA PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

157 45365404 ALCANTARA CHUQUIPIONDO JORGE CARLOS PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

158 47572511 ESPINOZA CASTRO VERONICA NADIA PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

159 71590576 ABREGU CEBA YELITZA IVETTE PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

160 72750773 CHACCHI BUITRON ANTHONY ENRIQUE PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

161 15693262 SALVADOR ROSADIO EMMA JUDITH PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

162 72683576 CASTILLO CONTRERAS LUIS ALBERTO PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

163 74212644 RECOBA OBREGON PAULO EDER PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

164 48331379 ZARATE MEZA OLGA LUCIANA PS-10
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
NUTRICIONISTA NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

165 47754033 YAHAHUANCA SANTOS ELVIRA PS-11
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
TECNICO EN NUTRICION NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

166 72204664 ORTIZ LOPEZ FABIOLA MELINA PS-11
DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
TECNICO EN NUTRICION NO APTO NO COINCIDE CODIGO CON CARGO A POSTULAR

167 71927495 ARONES VARGAS SECHIRA PS-12
DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

168 71012414 SIGUAS YANAC KATHERINE BEATRIZ PS-12
DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

169 45923786 GONZALES AMANCIO GEMENEZA LIDIA PS-15
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA

170 05247781 GUEVARA CABALLERO ELOIZA PS-15
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA NO APTO MAL ROTULADO

171 42823752 BUCHELLI GARCIA EVELYN MARGOTH PS-15
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

172 48634252 PAREDES PACAYA JENNIFER PS-16
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICO ESPECIALIZADO EN 

LABORATORIO CLINICO
NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

173 46678812 MALCA GUZMAN RONALD PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

174 42744792 DURAND ZEBALLOS TERESA SUSAN PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO COINCIDE CODIGO CON CARGO A POSTULAR

175 45325663 MARIACA MEINGOCHEA ELEN LIZET PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO COINCIDE CODIGO CON CARGO A POSTULAR

176 72500064 CHAMORRO JIMENEZ DIEGO MARTIN PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

177 76290877 SILVA GOZZING ANGY LUCERO PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

178 47686466 ROJAS GALVEZ JENNIFER ELIZABET PS-17 DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA TECNICO ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

179 07633672 CALDERON CERVERA MIOSOTY PS-18 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

180 47257027 CORRALES NAPURI HELLEN VANESSA PS-18 DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL ASISTENTE SOCIAL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

181 75510137 NEIRA RUIZ LEYDY PS-19
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
ASISTENTE SOCIAL NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

182 43489624 LAZO PORTUGAL HAZEL IVY PS-19
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
ASISTENTE SOCIAL NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

183 18126982 ATUNCAR ESCALANTE ESMERALDA GISELLA PS-19
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
ASISTENTE SOCIAL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL

184 42440819 MACEDO VALDIVIESO GUILIANA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

185 09513366 AGUILAR LAGOS MADGA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

186 71562845 ARBILDO KAROLAINS STEFANY PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

187 46209448 TREJO FRUCTUOSO FRANKLIN RONALD PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

188 48052057 BACILIO OTINIANO DIANA ERIKA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO
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189 43542204 PAREDES MACEDO CLAUDIA PATRICIA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

190 47381364 CORDOVA FLORES JORGE ANDREE PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

191 04612432 NARVAEZ GARCIA MARIBEL JHOVANNA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

192 70142596 CASTILLO RENTERIA SHILA LIXFE PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

193 70022374 MARROQUIN DAVILA SOFIA VICTORIA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

194 45214933 FERNANDEZ BALLONA MARTHA FIORELLA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

195 44885888 ESPINOZA VELSQUEZ MANUEL ALEXIS PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

196 71749886 NAVARRETE PANDO CARLA DE JESUS PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

197 43523612 YOVERA VARGAS GUSTAVO ALEXANDER PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

198 72761587 FLORES VARGAS SAIRAH SIRVANA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

199 45866682 ESCALANTE HUARCAYA ROSEMARIE SHIRLEY PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

200 47167242 BARREDA BARREDA LIZ ROCIO PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

201 72206302 PALOMINO AYALA CARMEN PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

202 08045886 CONDORI CONDORI HERMELINDA OLGA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

203 70417679 ANDRADE MOGROVEJO DAVID RICARDO PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

204 48250760 VASQUEZ CABANILLAS KEVIN PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

205 25562131 PENAGOS TORREJON ALFREDO EPIFANIO PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

206 45157107 RAMIREZ RAMIREZ GLADYS IRIS PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

207 15359657 LIBERATO VILLANUEVA JHON LORGIO PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

208 42281095 CASAS SOVERO YURID NEVA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

209 46758901 FRANCO EGUILUZ CARMEN MARIA INES PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

210 73658006 SANCHEZ CANO JORGE HERNAN PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

211 46087079 PARCERA LLANOS GERALDINE YOHANA PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

212 41357450 MARTINEZ CONTRERAS RUBY MARISOL PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

213 71220661 MAURICIO MESARINA EMMANUEL ANDRE PS-20
OFICINA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS 

HUMANOS
PSICOLOGO NO APTO

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS PARA 

EL PUESTO

214 42410242 HERRERA GARCIA LIU STEFFANI PS-21
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

215 004070728 MOTA GIL MARLENIS AMARILIS PS-21
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

216 44946952 ACOSTA CAVERO JOHANNA VANEZA PS-21
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

217 72692447 REYNAGA FLORES CINDY JOHANA PS-21
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO

NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

218 10410289 ECHEGARAY SUAREZ CLAUDIA PS-21
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA

219 73708580 FALCON ESPINOZA ALEX ANDERSON PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

220 41722296 MOREAN BRONN FELIX BENITO PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

221 43548110 CARDENAS LAVAGGE ANGELO DAVID PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

222 46370331 RIOS LANZOY MIGUEL JHONATAN PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

223 72023139 GUTIERREZ CALDERON WESLY JORGE PS-23
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y 

MANTENIMIENTO
CHOFER NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

COMITÉ DE SELECCIÓN
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